6: Adminiſtro, procuro, guberno, gero, obo - Rzadzę.

7: Adminiſtrator, Qui rem aliquam adminiſtrat et gubernat - Sprawcza, Rzayncá ſtarofa.

- 8: Administratio, Curatio, procuratio, gubernatio - Rządzenie.
- 9: Admiror, [...] miror, aut valde miror - Dziwuję się, iestem w wielkim podziwieniu.
- 10: Admirandus, Admiratione dignus - Dziwowy **goduy** [!].
- 11: Admirator - Dziwowiec.
- 12: Admiratio - Dziwowanie.
- 13: Admirabilis, habens admirationem -

strona: 25b

Dziwny.

- 1: Admirabiliter - Dziwnie.
- 2: Admiscio, [...] rem aliquam cum alia miscio - Przymieszam.
- 3: Admixtio, concretio - Przymieszam, przymieszanie.
- 4: Admitto, Approbo, recipio, intromitto - Prizwalam, przypuszczam.
- 5: Admissarius equus, Qui ob sobolem procreandam ad equam admittitur - Stadnik.
- 6: Admissionales, [...] ij qui introducendis ad imperatorem hominibus praeerant - Odźwiernij.
- 7: Admissura - Przypuszczenie bidła. Tempus, et actio ipsa, qua mariti gregum admittuntur aut coitum, foeturae causa.
- 8: Ammodulor, Simul modulor, accino - Prizszpiewuję.
- 9: Admodum, Valde: quasi dicas, supra modum - Barzo.
- 10: Admoenio - Mur zburzicz rozrzućzicz.
- 11: Admoneo, moneo, commoneo, commonefacio - Napominam.
- 12: Admonitio, monitum, praeceptum - Napomnienie.
- 13: Admonitor - Naponinia.

strona: 26a

- 1: Admordeo, Mordeo, ardo - Przikęszuję Nakęszuję.
- 2: Admoueo, aliquid ad aliquam rem moueo, appono, adhibeo - Przikładam.
- 3: Admotio - Prziłożenie.
- 4: Admugio - Przirukię.
- 5: Admurmuro, Orationem dicentis cum murmure excipio, ad murmurationem facio - **Przimru kuie** [!], Przimruczam.
- 6: Admurmuratio, approbatio, et applausio, vel improbatio murmure facta - PrziŹeptiwanie.

- 7: Admutilo, Mutilo, plagis videlicet afficio, et dilacero - Obczinam.
- 8: Adnaſcor, [...] naſci in re aliqua praeter id, quod ei naturale et proprium fuerat - Nad potrzebę prziraftam.
- 9: Adnicto - Mrugam.
- 10: Adno, [...] natando aliquo peruenire - Przipliwiwam.
- 11: Adnubilo - Mroczię.
- 12: Adnutrio, iuxta aliquid nutrio - Przychowiwam.
- 13: Adobruo, [...] obruo - Nakriwam zamietuie.
- 14: Adoleo - kadzę, offiaruie.
- 15: Adoleſco, Cresco - Doraftiuam, Podnoſze ſzie.
- 16: Adoleſcens, ephebus, iuuenis, pubes - Młodzenczik.

strona: 26b

- 1: Adoleſcentia, [...] prima aetas poſt pueritiam ab anno XIII, uſque ad XXV, aut etiam ad XXX - Młodofzcz.
- 2: Adultus, Quod creuit ad iuſtam et perfectam aetatem et magnitudinem - Vroſły.
- 3: Adoleſchia, Garrulitas [...], vel futilis loquacitas - Mieligęba.
- 4: Adonai, Nomen Dei apud Hebraeos, quod generaliter interpretatur Dominus - Vſzechmocni.
- 5: Adonium - Cypris.
- 6: Adoperio, [...] operire - Nakriwam.
- 7: Adopinor, [...] opinor - Mniemam.
- 8: Adopto, In filij locum adſciſco, filium facio - Przimuię za ſijna, za ſwedzecie.
- 9: Adoptatitius, Qui in adoptionem venit -